
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

POTVARKIS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO POLITINIO (ASMENINIO) 

PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

 

2023 m. balandžio 7 d. Nr. MV-16 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (2022 m. birželio 30 d. 

įstatymo Nr. XIV-1268 redakcija) 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 21 punktu:  

1. S i ū l a u Rokiškio rajono savivaldybės tarybai nustatyti mero politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičių – 4. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės mero 2019 m. gegužės 15 

d. potvarkį Nr. MV-26 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo 

valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus“.  

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė                                   

 


